. PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO

ATO N2 528 ~DE 26 DE DEZEMBRO OE2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL- FEDEFJAL DA Si!

REGIÃO, no uso de súas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido,

pelo Plenário na Sessão de 17/12/2008, ao ~preciar o PA nQ2008.00.00.001471-2,
resolve:

. CONVQCAR- o MM. Juiz Federal Dr. ÉlIO WANDERLEY DE

SIQUEIRAFILHO,da 7fA Vara da SeçãoJudiciáriado Estad,ode Pernambuco,para,

com prejuízo da jurisdição origjnária, compor esfe Tribunal, 90 pêríodo de 07/01 a

05/02/2009, em razão de férias do ExmQ Sr. Desémbargador Federal Dr.

FRANCISCO GERALDO APOi.]ANO DIAS.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.~ .

lDA FILHO

"